
UCHWAŁA NR LVII/542/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na realizację zadania 
pn. „III Międzynarodowe Spotkania Orkiestr Dętych w Kędzierzynie-Koźlu w 2018 roku”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm 1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm. 2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2018 na rzecz Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w kwocie 
60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „III Międzynarodowe Spotkania 
Orkiestr Dętych w Kędzierzynie-Koźlu w 2018 roku”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2018 r. poz. 62.

Id: F8807C7B-9787-4216-9D28-E0B1A90C8ED8. Uchwalony Strona 1




